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Palveluverkkoselvitystyöryhmän kokoontuminen 
 
Aika  to 15.8.2024 klo 14:00-16:00 
 
Paikka  Kunnantalo Lautakuntien huone  
  
Läsnä  Kati Laine-Rissanen Virpi Janhunen (paikalla kutsuttuna asiantuntijana) 
  Jenni Pasma  Anna-Maria Nurmi  
  Pirjo Kauppinen Sanna Hintikka 
  Sari Lievonen 
 
 
 
 
 
1 Kuulumisia ja kokemuksia koulun lakkauttamisesta 
 

Kutsuttuna asiantuntijana paikalla ollut Virpi Janhunen kertoi Hytölän koulun 
lakkautusprosessista työntekijöiden ja perheiden näkökulmasta. Tärkeänä 
asiana esiin nousi se, että koulun lakkauttamisen yhteydessä tarvitaan 
prosessointiaikaa asian käsittelemiseksi. Mahdolliset lakkautuspäätökset 
kannattaa tehdä hyvissä ajoin ja Hytölän kohdalla koettiin päätöksen tulleen 
turhan myöhään. 
Kuultiin Lapunmäen yhtenäiskoulun rehtorin Anna-Maria Nurmen käsitys 
Lapunmäen koulun tilanteesta Hytölän oppilaiden siirryttyä sinne. Siirtymä 
näyttää sujuneen hyvin eikä ainakaan näin alkuun ole noussut esiin mitään 
suuria huolenaiheita.  

 
 
2 Istunmäen koulun kuulemiset 
 

Toukokuussa (14.5.) järjestettiin palveluverkkoselvitystyöhön liittyvä 
kuulemistilaisuus Istunmäen koululla. Tilaisuuteen osallistujilla oli 
mahdollisuus jättää kirjallinen palaute kouluverkkoselvitystyöhön liittyen. 
Kirjallisia palautteita tuli neljä kappaletta ja työryhmä kävi ne läpi. Vastausten 
vähäisen lukumäärän vuoksi niitä ei kuitenkaan julkisteta (anonymiteetin 
säilyminen).  
 
    

 
3 Työryhmän jatkosuunnitelmat 
 
   

Työryhmän työskentely jatkuu. Seuraavina käsiteltävinä aiheina ovat 
Istunmäen koulun opetuksen järjestämisen mallit, esiopetuksen hallinto, 
perusopetuksen johtamisjärjestelyt ja yläluokkien kaksisarjaisuus. 
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Istunmäen koulun opetusjärjestelyvaihtoehtojen osalta tehdään 
ennakkovaikutusten arviointi sekä päivitetään oppilasmäärätaulukot 
(nykytilanne ja ennusteet sekä Istunmäen että koko kunnan osalta). Esi- ja 
perusopetuksen oppimisen tuen uudistus on tulossa ja uusi malli tulee tuomaan 
muutoksia opetuksen järjestelyihin. 
 
 
Seuraavat kokoontumiset 
maanantai 26.8. klo 14:00-16:00 (Istunmäen opetusjärjestelyt) 
perjantaina 6.9. klo 13:00-15:00 (esiopetuksen hallinto) 
maanantaina 16.9. klo 14:00-16:00 (johtamisjärjestelyt ja yläkoulun 
kaksisarjaisuus) 

 
 
 
  Kokoontuminen päättyi klo 16:00  


